
1111111111 I IIIII I I I li /1/ I I IIII I Ill I I Ill 
POD000262031 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 

Naše zn.: 
Vyřizuje: 

POD/05599/2021 /924/2. 5581 
 

Vysoké učení technické v Brně 

Fakulta stavební 

Tel.:  Veveří 331 / 95 

E-mail:  602 00 Brno 
Datum: 18.3.2021 

Objednávka 0Vs29221/0167 na vypracování návrhu sedimentační nádrže 
Nádrž Stěbořice, stavba č. 5581 

Předmět plnění: 

Návrh sedimentační nádrže v úrovni konceptu v maximalistické variantě, předpokládající 
těžbu nánosů v periodě cca 1 O let 
Návrh nepodkročitelného minima rozměrů sedimentační nádrže v úrovni konceptu 
Doporučení optimálních rozměrů sedimentační nádrže 
Projednání s investorem (Povodí Odry, státní podnik) a projektantem (Golik VH, 
s. r. o.)
Po rozhodnutí investora o finální variantě specifikace všech parametrů sedimentační nádrže
potřebných pro projekční návrh
Schematické výkresy (situace, podélný řez, příčné řezy, schéma výpustného objektu)
ve zdrojovém souboru (dgn, dwg, pdf) na CD
Písemná Závěrečná zpráva 1x ve zdrojovém soubrou (doc., pdf.)

Počet vyhotovení: 1 x písemná Závěrečná zpráva ve zdrojovém souboru (doc., pdf.). 

do 1. 6. 2021 Termíny: 

Cena: 131 000,- Kč bez DPH 

Splatnost faktury: 

Záruka: 

30 dnů ode dne doručení faktury objednateli 

24 měsíců 

Sankce: 
V případě prodlení zhotovitele s předáním díla do termínu uvedeného v této objednávce, zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z uvedené ceny díla bez DPH za každý den 
prodlení. 
V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 0,5 % z uvedené ceny díla bez DPH za každý den prodlení. 

Povodí Odry, státní podnik 
Varenská 31 O 1 /49, Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava, doručovací číslo 701 26 
E-mail: info@pod.cz

1/3 

IČ: 70890021, DIČ: CZ70890021 
Zapsán v OR u Krajského soudu 
v Ostravě, spisová značka AXIV 584 

vutbes7143AFAA 

Ill lllll llllll llll lllllllll li llllll I 11 1111 1111111 Ill 

Bankovní spojení: 
 

 WWW.pOdeCZ 

Státní podnik Povodí Odry zpracovává osobní údaje dle zákona č. 101 /2000 Sb. v platném znění. Bližší informace naleznete na webových stránkách. 



Ostatní ujednání: 

Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením smlouvy dochází za účelem 

kontraktace, plnění smluvních povinností a komunikace smluvních stran k předání a zpracování 

osobních údajů zástupců či kontaktních osob smluvních stran v rozsahu zejm. jméno, příjmení, 

akademické tituly, pozice/funkce, telefonní číslo a e-mailová adresa. Každá ze smluvních stran 

prohlašuje, že je oprávněna tyto osobní údaje fyzických osob uvést ve smlouvě/předat druhé smluvní 

straně, a že bude dotčené fyzické osoby, které ji zastupují/jsou jejími kontaktními osobami, informovat 

o takovém předání jejich osobních údajů a současně o jejich právech při zpracování osobních údajů.

Je-li smluvní stranou fyzická osoba, bere na vědomí, že druhá smluvní strana zpracovává její osobní

údaje v rozsahu osobních údajů uvedených v této smlouvě za účelem kontraktace, plnění smluvních

povinností a komunikace smluvních stran a za účelem případného uplatnění a vymáhání nároků

ze smlouvy. Dále bere smluvní strana - fyzická osoba na vědomí, že některé její identifikační

a adresní osobní údaje uvedené v této smlouvě mohou podléhat zveřejnění v registru smluv na

základě zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strana

prohlašuje, že byla druhou smluvní stranou náležitě informována o zpracování svých osobních údajů

a svých právech.

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se této smlouvy.

Povinnost mlčenlivosti se vztahuje zejména na skutečnosti, které tvoří obchodní tajemství,

na informace obsahující osobní údaje, jakož i na všechny další skutečnosti či informace, které druhá

smluvní strana prohlásí za důvěrné. Smluvní strany se též zavazují nevyužít jakékoliv informace

zpřístupněné v souvislosti s touto smlouvou ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob v rozporu

s účelem jejich zpřístupnění. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na údaje, které je smluvní strana

povinna poskytnout dle zákona na vyžádání soudů, správních úřadů, orgánů činných v trestním řízení,

auditory pro zákonem stanovené účely či jiných subjektů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení

smluvního vztahu.

Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna podle zák. č. 340/2015 Sb., 

zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh, dodatků, odvozených 

dokumentů 

a metadat. Za tím účelem se smluvní strany zavazují v rámci kontraktačního procesu připravit 

smlouvu v otevřeném a strojově čitelném formátu. 

Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zveřejní v registru smluv Povodí Odry, státní podnik do 

30 dnů od jejího uzavření. V případě nesplnění této smluvní povinnosti uveřejní smlouvu druhá 

smluvní strana. 

Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. 

Dodavatel souhlasí s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude 

v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný 

bankovní účet podle §109 odst.2 písm.c) zákona č.235/2004Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění 

pozdějších předpisů. 

Zadavatel s ohledem na povahu a smysl veřejné zakázky neidentifikoval možnosti uplatnění zásad 

odpovědného veřejného zadávání a inovací, v souladu s § 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, které by zároveň splnily principy 3E (účelnosti, 

efektivnosti a hospodárnosti) podle zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. 

2/3 



Identifikační údaje objednatele: 
Povodí Odry, státní podnik 
Varenská 49, 701 26 Ostrava - Moravská Ostrava 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Tkáč, generální ředitel 
Zástupce pro věci smluvní:  
Zástupce pro věci technické:  

 
Telefon:  
IC: 70890021 
DIČ: CZ 70890021 
Bankovní spojení:  
Plátce DPH: ano 
Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu Ostrava, oddíl A XIV, vložka 584 

Identifikační údaje zhotovitele: 
Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební (dále jen FAST VUT), je součástí veřejné vysoké 
školy, která vznikla ze zákona (zákon č. 111198 Sb.) a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 
Se sídlem: Veveří 331 / 95, 602 00 Brno 

IČ zhotovitele: 
DIC zhotovitele: 
Bankovní spojení zhotovitele: 
Odpovědný zástupce zhotovitele: 

Pověřený pro OČ 

Zástupce pro věcná jednání (řešitel): 

00216 305 
cz 00216305

 
prof. Ing. Miroslav Bajer, CSc. 
děkan FAST VUT 
doc. Ing. Jan Pěnčík, Ph.O. 
proděkan pro vnitřní a zahraniční vzta 

 

ovodí Odry, 
státní podnik 411 

6 ós-trava, Varenská 49 

technický ředitel 

Co: OOK - , zde 

Akceptace objednávky: doc. Ing. Jan Pěnčík, Ph.D. 
Proděkan pro DČ 

. ' 

Datum; 

-=f .t;:/ 

Potvrzenou kopii objednávky zašlete zpět objednateli! 

Potvrzení převzetí objednávky 

Datum a podpis: 

3/3 






